

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 25664018 DIČ: CZ25664018

BioTech a.s.

Služeb 3056/4

Strašnice

108 00 Praha 108

Konečný příjemce:

Mgr. xxxxxxxx, Ph.D.

CEITEC MU

Kamenice 5/E35

625 00 Brno

Datum vystavení: 08.08.2022**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Objednáváme u vás zboží v rámci projektu Národní ústav pro výzkum rakoviny reg. č. LX22NPO5102 na základě cenové nabídky č. BCZ-NB-22-12787:

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
4 ks		90026 Tissue culture flask 25 cm2 / 25 filter screw cap, 360 pieces	408,00	21	5 335,68	30 743,68	
3 ks		90076 Tissue culture flask 75 cm2 / 9 filter screw cap, 100 pieces	984,00	21	2 096,64	12 080,64	
4 ks		90151 Tissue culture flask 150 cm2 / 10 filter screw cap, 36 pieces	272,00	21	2 157,12	12 429,12	
1 ks		92096 Tissue culture test plate, 96 wells, 162 pieces	6 440,00	21	1 352,40	7 792,40	
1 ks		92048 Tissue culture test plate, 48 wells, 126 pieces	5 080,00	21	1 066,80	6 146,80	
2 ks		92012 Tissue culture test plate, 12 wells, 126 pieces	10 288,00	21	2 160,48	12 448,48	
4 ks		92006 Tissue culture test plate, 6 wells, 126 pieces	20 576,00	21	4 320,96	24 896,96	
4 ks		5102000 Expell Secure microcentrifuge tubes 2.0 mL, bag, 500 pcs.	1 120,00	21	235,20	1 355,20	
4 ks		5101500 Expell Secure microcentrifuge tubes 1.5 mL, bag, 500 pcs.	832,00	21	174,72	1 006,72	

2 ks	91015 Centrifuge tube 15 ml, conical, 800 pieces	9 696,00	21	2 036,16	11 732,16
3 ks	91050 Centrifuge tube 50 ml, conical, 360 pieces	7 032,00	21	1 476,72	8 508,72
12 ks	LM-D1110/500 DMEM High Glucose w/ stable Glutamine w/ Sodium Pyruvate - 500ml	2 160,00	21	453,60	2 613,60

Celková cena s DPH: 131 754,48 Kč

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky.

Fakturační údaje:
CEITEC MU
Masarykova univerzita
Kamenice 5
Brno 625 00

IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Akceptace objednávky:

V

Dne

Razítko a podpis: